■産業技術の流出防止及び保護に関する法律施行規則［別紙第1号の3書式］

国家コア技術保有機関登録申請書

※［ ］には該当するところに✔入れてください。

受付番号 受付日時 処理期間

申請人

機関名

事業者登録番号

氏名（代表者）

所在地

本社

（電話番号：        ）

事業場

（電話番号：        ）

申請内容

技術名称

申請事由

［ ］国家コア技術の該非判定を受けた場合

［ ］国家先端戦略技術の該非判定を受けた場合

［ ］既存の対象機関から国家コア技術を移転され、国家コア技術に対し実質的

な権利を有する場合

登録事由

の発生日

「産業技術の流出防止及び保護に関する法律」第9条の3第1項、同法施行令第13条の3第1項及

び同法施行規則第1条の4に基づき、上記のとおり国家コア技術保有機関の登録を申請します。

年 月 日

申請人        （署名又は捺印）

産業通商資源部長官 殿

添付書類

1．「産業技術の流出防止及び保護に関する」第9条の3第1項各号のいずれかに該当するこ

とを証明する書類

2．国から研究開発費を支援され、当該の国家コア技術を開発した場合、その研究開発費

に関する資料

手数料なし

処理手続き

申請書の作成 → 受付 → 申請内容の確認 → 登録証の発行 → 申請人に送付

    申請人                  産業通商資源部